
 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 78/2020/2021 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie określenia wzorów dokumentów składanych w postępowaniach w sprawie nadania 

stopnia doktora i doktora habilitowanego oraz procedury administracyjnej dotyczącej 

recenzowania rozpraw habilitacyjnych 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) i 11) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. z 2021 r., poz. 471 z późn. zm.)  

 

zarządzam,  

 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadzam wzór umowy i oświadczeń recenzenta dotyczących postępowań w sprawie nadania 

stopnia doktora oraz doktora habilitowanego, stanowiące: 

 
1) załącznik nr 1 – umowa na sporządzenie recenzji w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora oraz 

doktora habilitowanego, 

2) załącznik nr 2 – oświadczenie recenzenta w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego, 

3) załącznik nr 3 – oświadczenie recenzenta w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora. 

 

 

2. Wprowadzam procedurę administracyjną dotyczącą recenzowania rozpraw habilitacyjnych, 

stanowiącą załącznik nr 4 do zarządzenia: 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 18/2020/2021 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 10 listopada 

2020 r. w sprawie określenia wzoru umowy i oświadczeń recenzentów w postępowaniach w sprawie 

nadania stopnia doktora oraz doktora habilitowanego.  

 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 

Rektor  

 

 

       prof. dr hab. Jacek Woźny  
 
 
 


